CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Independence – Freedom – Happiness

*****

ĐƠN TỪ NHIỆM

LETTER OF RESIGNATION

Kính gửi:

To:
− Đại hội đồng cổ đông CTCP Chứng khoán Guotai Junan (Việt Nam)

General Meeting of Shareholders of Guotai Junan Securities (Vietnam) Corp

− Hội đồng quản trị CTCP Chứng khoán Guotai Junan (Việt Nam)

Board of Directors of Guotai Junan Securities (Vietnam) Corp

− Ban kiểm soát CTCP Chứng khoán Guotai Junan (Việt Nam)

Board of Supervisors of Guotai Junan Securities (Vietnam) Corp

Tôi tên là/ Name: Lê Tất Thành

Chức vụ: Trưởng Ban kiểm soát Công ty cổ phần Chứng khoán Guotai Junan (Việt Nam)

Position: Head of the Board of Supervisors of Guotai Junan Securities (Vietnam) Corp

Tôi được bầu làm thành viên Ban kiểm soát ngày 29/06/2023.

I was elected as a member of the Board of Supervisors on June 29, 2023.

Vì lý do cá nhân, tôi làm đơn này kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Chứng

khoán Guotai Junan (Việt Nam) cho phép tôi được từ nhiệm chức danh Trưởng Ban Kiểm soát và vị

trí thành viên Ban kiểm soát Công ty kể từ ngày 21/10/2024.

For personal reasons, I hereby submit this application to respectfully request the General

Meeting of Shareholders of Guotai Junan Securities (Vietnam) Corp to allow me to resign from the

position of Head of the Supervisory Board and the position of member of the Supervisory Board from

October 21, 2024.

Tôi xin cam kết bàn giao công việc và thực hiện các thủ tục cần thiết theo quy định để xin ý

kiến phê duyệt chính thức tại Đại hội đồng cổ đông gần nhất.

I hereby commit to hand over the work and carry out the necessary procedures according to

regulations to request official approval at the nearest General Meeting of Shareholders.

Tôi xin cảm ơn Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát và Ban điều hành Công ty đã tạo điều kiện

thuận lợi cho tôi hoàn thành tốt công việc trong thời gian qua.

I would like to thank the Board of Directors, the Board of Supervisors and the Executive

Board of the Company for creating favorable conditions for me to complete my work well in the past

time.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét phê duyệt.

Respectfully submit to the General Meeting of Shareholders for consideration and approval.

Trân trọng/ Sincerely./.

Hà Nội, ngày 21 tháng 10 năm 2024/ Hanoi, 21st October 2024

NGƯỜI LÀM ĐƠN/ Applicant

LÊ TẤT THÀNH

		2024-10-22T14:54:07+0700